

اخبار
<p>یک نماینده مجلس مطرح کرد</p> <p>تیم اقتصادی دولت باید ترمیم شود</p> <p></p> <p>نماینده مردم گلپایگان در مجلس گفت: معیشت اصلی ترین مشکل مردم است و باید تیم اقتصادی دولت به سرعت ترمیم شود.</p> <p>به گزارش ایلنا، سید مسعود خاتمی در نشست علنی دیروز (دوشنبه، ۲۱ اسفندماه) مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی در تذکری ضمن قردرانی از حضور پرشور مردم در انتخابات و اعتماد مجدد به وی برای حضور در مجلس شورای اسلامی، گفت: در روزهای حضور در حوزه انتخابیه گرانی و عدم کنترل قیمت کالاهای اساسی و بی عدالتی اقتصادی از گلایه های اصلی مردم بوده است و لازم است دولت و رئیس جمهور برای حل این معضل اقدام کنند.</p> <p>نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس ادامه داد: به رئیس جمهور پیشنهاد می شود برای بهبود وضع معیشتی و اقتصادی اقدام به تشکیل ستاد ویژه و بازسازی تیم اقتصادی خود کند و هرچه سریع تر مسئله اقتصادی، گرانی و معیشت را سامان دهد.</p> <p>وی در تذکری خطاب به وزیر نیرو گفت: اخیرا به بهانه برداشت مازاد از چاههای کشاورزی هزینه بالایی به عنوان جریمه برای کشاورزان در نظر گرفته شده است که از توان پرداخت آن ها خارج است و در مواردی برای کشاورزان حکم قضائی نیز صادر شده است لذا درخواست می شود برای حل این مشکل و جلوگیری از فشار به کشاورزان وزارت نیرو تدبیری اتخاذ کنند.</p> <p>ماه رمضان بهترین فرصت برای آتش‌بسی در غزه است</p> <p></p> <p>دبیر کل سازمان ملل تاکید کرد که ماه رمضان فرصتی برای تحقق آتش‌بس در نوار غزه است. به گزارش آتاتولی، «آنتونیو گوترش»، دبیرکل سازمان ملل تاکید کرد که ماه رمضان فرصتی برای دستیابی به آتش‌بس در نوار غزه است. گوترش افزود: «این غیرنظامیان هستند که بیشترین هزینه را برای جنگ جاری در غزه می‌پردازند.»</p> <p>وی گفت: «اسرائیل می‌گوید که علیه حماس می‌جنگد اما حقیقت این است که جنگ به مجازات دسته‌جمعی فلسطینی‌ها تبدیل شده است.»</p> <p>گوترش ادامه داد: «می‌خواهیم بگوییم بس است. باید به آتش‌بسی انسانی برسیم و ماه رمضان بهترین فرصت برای تحقق آن است.»</p> <p>وی تاکید کرد: «ادامه بمباران نوار غزه در ماه رمضان بر جهان اسلام تأثیر فراوانی خواهد گذاشت.»</p>

رئیس قوه قضاییه

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، غلامحسین محسنی اژه‌ای دوشنبه (۲۱ اسفند) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: همگان باید سعی کنیم در ماه مبارک رمضان، برای تحکیم آرامش و امنیت جامعه تلاش مضاعف داشته باشیم و در کسب فضائل، ستیز با شیاطین، خیرات و مواسات، همدلی، احسان و نیکوکاری، استیفای حقوق ذی‌حقان و مقابله با ظلم و ظالمان و نفسانیات، کوشش دوچندان کنیم. همچنین ضروری است همگان نسبت به حفظ حرمت ماه مبارک رمضان اهتمام ویژه داشته باشند و با هنجارها مقابله کنند و خودسبب ناهنجاری نشوند. بدون تردید، ناهنجاری‌ها و بداخلاقی‌ها، کار دست انسان می‌دهد.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به سکوت و انفعال مجامع بین‌المللی در قبال جنایات سبعانه رژیم صهیونیستی در غزه و متعاقب آن، گزارش هیأت به اصطلاح حقیقت‌یاب بین‌المللی در مورد ایران، گفت: امروز دیگر کسی نمی‌تواند در قبال صحت این گزاره که «حقوق بشر به یک ابزار سیاسی و دستاویز در نزد قدرت‌های زورگو تبدیل شده است» شک و تردید کند. حدود ۵ ماه است که صهیونیست‌ها بیش از ۳۱ هزار فلسطینی را در باریکه غزه قتل‌عام کرده‌اند و به قدری بر دامنه جنایات خود افزوده‌اند که دیگر این جنایات در مفاهیم و تعاریف مندرج در اساتنامه دیوان کیفری بین‌المللی و مصادیق جنایت جنگی و نسل‌کشی و کودک‌کشی و اعمال گرسنگی اجباری، نمی‌گنجد و باید مفهوم‌سازی و تعریف جدیدی را در قبال آن‌ها به کار برد. قابل تأمل آنکه قدرت‌های قلدر جهانی نه تنها چشمان خود را به این جنایات ددمنشانه بسته‌اند که انواع و اقسام حمایت‌های تسلیحاتی و مالی را هم از صهیونیست‌های کودک‌کش به عمل می‌آورند؛ آنگاه همین قدرت‌ها، بان و حامی تهیه گزارشی سیاسی، غیرحرفه‌ای و فاقد مبنای عقلانی علیه ایران در زمینه حقوق بشر می‌شوند!

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: همان شیاطین قدرت‌های زورگو که در پاییز ۱۴۰۱ قصد به م ریختن کشور ما و تهدید و تحدید امنیت مردم را داشتند و نتوانستند، بعدها با دروغ‌پردازی و کشته‌سازی و جعلیات (نظیر اینکه در فلان زندان چه می‌گذرد و از این قبیل مطالب کذایی که صددرصد دروغ و کذب هستند) در صدد برآمدند تا برای هیأت به اصطلاح حقیقت‌یاب بین‌المللی در مورد ایران، مواد خام تهیه کنند و با الفاظ پرطمطراق، علیه منافع ملت ایران فضاسازی کنند. محسنی اژه‌ای در ادامه بیان کرد: در ماه مبارک رمضان، روز قفس را در پیش داریم و باید از این روز بیش از پیش در جهت تبیین و افشای جنایات سبعانه صهیونیست‌ها و همچنین شناساندن حامیان آن‌ها استفاده کنیم. رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست ، با اشاره به مطالب مطروحه در باب لو رفتن سوالات آزمون وکالت در روز جمعه ۱۸ اسفند، گفت: ابتدا باید توجه داشت که مسئولیت برگزاری این آزمون با سازمان سنجش بوده است و «مرکز وکلا، کارشناسان

در جلسه شورای عالی قضایی مطرح شد

دستور ویژه اژه‌ای در مورد کورفتن سوالات آزمون وکالت

رئیس قوه قضاییه گفت: کلیه بخش‌های ذی‌ربط در دستگاه قضایی از جمله «مرکز حفاظت و اطلاعات»، «دادستانی تهران» و «مرکز وکلا» دستور می‌دهم که در رابطه با موضوع لو رفتن سوالات آزمون وکالت، پیگیری‌ها و بررسی‌های کامل و جامع را انجام دهند و هر فردی در این قضیه مقصر بوده را شناسایی و مورد تعقیب قرار دهند.



رسمی و مشاوران خانواده قوه قضاییه» در این خصوص مسئولیتی نداشته است؛ با این حال، به کلیه بخش‌های ذیربط در دستگاه قضایی از جمله «مرکز حفاظت و اطلاعات»، «دادستانی تهران» و «مرکز وکلا» دستور می‌دهم که در رابطه با این موضوع، پیگیری‌ها و بررسی‌های کامل و جامع را انجام دهند و هر فردی در این قضیه مقصر بوده را شناسایی و مورد تعقیب قرار دهند و با هماهنگی و همکاری «مرکز رسانه قوه قضاییه»، موضوع مورد اشاره را به صورت واضح و روشن برای مردم تبیین کنند و اجازه ندهند این مقوله در جامعه مهیم بماند چرا که به اعتماد مردم لطمه می‌زند؛ در این قضیه به صورت دقیق باید روشن شود که افشای سوالات در چه سطح و چه حدی بوده است و چه کسانی تقصیر و یا مقصور داشته‌اند؛ در این زمینه نباید حقی از کسی ضایع شود.

محسنی اژه‌ای در ادامه نشست با اشاره به وقوع سیل در سیستان و بلوچستان گفت: با همت و تلاش جهادگران مردمی، دولت، نیروهای مسلح و دستگاه‌های مختلف، بحران اولیهی مربوط به سیل سیستان و بلوچستان، مهار شده، اما کار تمام نشده

پرنامه‌ریزی‌ها برای ادامه ریاست قالیباف بر مجلس کلید خورده است

روز پنجشنبه، رهبر انقلاب در دیدار با رئیس و اعضای مجلس خبرگان، سخنان اختلاف انگیز، دعوا راه انداختن‌ها و ستیزه‌گری‌های دشمن پسند را موجب تلخ شدن شیرینی تشکیل مجلس جدید خواندند و فرمودند: «منتخبان مجلس جدید مراقبت کنند و نگذارند شیرینی تشکیل مجلس در کام مردم و فضای سیاسی با طراوات کشور تلخ شود، ضمن اینکه اگر مجلس دچار دعوا و ستیزه و مقابله و جبهه بندی‌های گوناگون شود، از کار اصلی خود باز می‌ماند.»

اما هنوز، چند ساعتی از تذکر مستقیم رهبر انقلاب به منتخبان جدید مجلس نگذشته بود که حمید رسایی، عضو ارشد شریان با حضور در رسانه ملی، با اصرار مجری خانم برنامه برای نام بردن از اشخاص، به صورت علنی در تلویزیون به محمدمبارق قالیباف تاخت و به بداخلاقی‌های انتخاباتی اخیر دامن زد.

به گزارش خبرآنلاین، رسایی در این گفت‌وگو به انتقادات اخیر رسانه‌های اصولگرا هم اشاره کرد و مدعی شد: «فقط کافی است همین صله ۴۰ روز گذشته را تحلیل محتوا کنید. البته این‌ها رسانه‌هایی هستند که به برخی از نهادهای انقلابی متصل هستند. شب گذشته یکی از مسئولین فرماندهان عالی این نهادها با من تماس گرفت و گفت که تذکرات جدی داده شده و این‌ها حق ورود به این مسائل را به این شکل ندارند و حتما باید جریان کنند.»

اصولگرایان به صف شدند

اما حضور حمید رسایی در رسانه ملی محتوای سخنان او آن هم به فاصله چند ساعت بعد از بیانات رهبر انقلاب، واکنش‌های بسیاری را برانگیخته است؛ واکنش‌هایی در اردوگاه اصولگرایان.

خبرگزاری تسنیم، در واکنش به اقدام اخیر صدا و سیما نوشت: «برنامه گفتگویی ویژه خبری، خود حمید رسایی، یعنی یکی از مصادیق اصلی بداخلاقی و ستیزه‌جویی دشمن‌شادکن را به عنوان میهمان ویژه اصلی تبیین بیانات رهبر معظم انقلاب به استودیو آورده بود! این اقدام از سوی صدواوسیاسی که بعضی مسولان ارشد آن جزو همفکران رسایی محسوب می‌شوند، مشخصاً اینطور تحلیل شد که این رسانه قصد دارد رسایی را در افکار عمومی نجات دهد.»

روزنامه جوان نیز که پیشتر حمید رسایی را فردی بی تخصص خوانده بود، در واکنش به تذکر اخیر رهبر انقلاب نوشت: «رسانه‌ها نیز بهترین کاری که می‌توانند بکنند، تریبون‌دادن به اهالی ستیزه و مقابله و جبهه‌بندی‌های دشمن‌شادکن است. رسانه‌ها می‌توانند با

در جلسه شورای عالی قضایی مطرح شد

دستور ویژه اژه‌ای در مورد کورفتن سوالات آزمون وکالت

رئیس قوه قضاییه گفت: کلیه بخش‌های ذی‌ربط در دستگاه قضایی از جمله «مرکز حفاظت و اطلاعات»، «دادستانی تهران» و «مرکز وکلا» دستور می‌دهم که در رابطه با موضوع لو رفتن سوالات آزمون وکالت، پیگیری‌ها و بررسی‌های کامل و جامع را انجام دهند و هر فردی در این قضیه مقصر بوده را شناسایی و مورد تعقیب قرار دهند.



است و چه بسا، وظیفه و تکلیف دستگاه قضایی از این مرحله به بعد سنگین‌تر است، چرا که باید با اهتمام و جدیت، مشکلات حقوقی و قضایی مردم آن منطقه را که ممکن است بواسطه وقوع سیل، عارض شده باشد، رفع گرداند؛ لذا به مقامات قضایی استان سیستان و بلوچستان دستور می‌دهم که مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی را که بواسط وقوع سیل و در اثر تخریب راه‌ها، اراضی و دام‌های مردم حادث شده است، احصا کنند و با سرعت و جدیت در جهت رفع آن‌ها گام بردارند و چنانچه در این مسیر نیازمند کمک از مرکز می‌باشند نیز، مراتب را به حوزه ریاست قوه قضاییه اطلاع دهند تا اتخاذ تدبیر شود.

رئیس قوه قضاییه در ادامه نشست امروز، به مسئولان قضایی ذیربط دستور داد: با عنایت به تقارن ماه مبارک رمضان و عید نوروز، به آن دسته از زندانیان واجدشرایط که بیرون بودن‌شان از زندان، برای امنیت و منافع مردم و شهروندان مُضر نیست، مرخصی اعطا کنید و مدت زمان این مرخصی را با لحاظ جمیع شرایط درنظر بگیرید تا این دسته از محکومان در ایام مبارک رمضان و نوروز در کنار خانواده خود باشند.

صف بلند اصولگرایان مقابل رسایی

تنظیم گزارش‌ها و اخبار خود روی مطالبات عینی مردم و وظایف اصلی نمایندگان، به منتخبانی که با وظایف خود آشنا نیستند، راه را نشان دهند.»

روزنامه خراسان هم گفت‌وگوی اخیر رسایی با تلویزیون زارد خواند و نوشت: «این گفت وگوی زرد و عجیب رسانه ملی و اصرار بر نام آوردن افراد و طرح اتهامات روی آنتن زنده با موجی از واکنش‌ها در فضای مجازی همراه شد. برخی از کاربران ن با اشاره به بیانات و توصیه های رهبر انقلاب مبنی بر این که «نمایندگان جدید مراقب باشند کام ملت و فضای سیاسی کشور تلخ نشود» از اظهارات رسایی انتقاد کردند.»

روزنامه فرهیختگان نیز نوشت: «بعد از صحبت‌های رهبر انقلاب یکی از افرادی که در این مدت اظهارنظرهای زیادی درباره قالیباف و مجلس یازدهم مطرح کرده بود، حمید رسایی بود. به همین خاطر برخی از گزاره‌ها مطرح می‌کردند که یکی از افرادی که منظور صحبت‌های رهبری بوده، حمید رسایی است. با این حال همان روز صدواسیما فردی را که به‌نظر می‌رسید یکی از مخاطبان صحبت رهبر انقلاب است به تلویزیون آورد و البته به جای کنترل دعوها و اختلافات حالا پای این جنجال‌ها به رسانه ملی نیز باز شد.»

حسین شریعتماری، مدیر مسئول روزنامه کیهان، اما لحنی آرامتر از بقیه اختیار کرد نوشت: «آنچه پنج‌شنبه شب گذشته در برنامه «گفت‌وگوی ویژه خبری» شبکه یک سیمای جمهوری اسلامی اتفاق افتاد، به اندازه‌ای باورناپذیر بود که تصور نمی‌رفت مسئولان محترم صدا و سیما مخصوصاً ریاست محترم این سازمان از وقوع آن روی آنتن زنده یا خبر باشند. این برنامه برخلاف بسیاری از نمونه‌های قبلی آن که روشنگر و گرگ‌شاد بود، انگار برای دامن زدن به اختلافات و دمیدن در تئور دعوهای سیاسی تدارک دیده شده بود!»

حسین کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا نیز در گفتگو با صبح نو بیان کرد: «چنین به نظر می‌آید که باید کسانی که پشت سر آقای رسایی و لیست او قرار گرفتند، به ایشان تذکر بدهند و قطعاً باید در رفتارهای ایشان و برخی‌ها که مجلس را جایی برای دعوا و تسویه حساب انتخاب کردند، مراقبت کرد. اعتقاد من این است که تذکر مقام معظم رهبری بسیار به‌موقع و به‌جا بود و این آقایان نباید کاری می‌کردند که هنوز مجلس شکل گرفته تذکر دریافت کنند.»

با بالارفتن انتقادات از گفت‌وگوی حمید رسایی و اقدامات جنجالی صدا و سیما، خبر برکناری علیرضا خدابخشی، معاونت سیاسی

سیاست روز

اخبار
<p>از سوی فرمانده کل قوا انجام شد</p> <p>اعطای نشان فتح به فرماندهان کل ارتش و سپاه</p> <p></p> <p>حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا طی مراسمی نشان فتح را به سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران و سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعطا کردند.</p> <p>اعطای این نشان به فرماندهان کل ارتش و سپاه به دلیل عملکرد آنان در ارتقای توان دفاعی و رزمی و قدرت بازدارندگی نیروهای مسلح، انجام شد.</p> <p>نشان فتح، به‌عنوان نماد عملیات‌های پیروزمندانه رزمندگان اسلام و فاتحان این عملیات‌ها انتخاب شده است.</p> <p>این نشان، از سه برگ درخت نخل و گنبد مسجد جامع خرمشهر و نیز پرچم جمهوری اسلامی ایران تشکیل شده است.</p>

توزیع ارز مسافرتی متوقف می‌شود



سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی گفت: با ورود رئیس‌جمهور در موضوع ارز مسافرتی توزیع این رانت ناعادلانه متوقف می‌شود.

به گزارش ایسنا، علی خضریان در مطلبی در صفحه شخصی خود در ایکس (توییتر سابق) نوشت: پس از پیگیری از دستگاه‌های مسئول در دولت مطلع شدم خوشبختانه با ورود آقای رئیس‌جمهور در موضوع ارز مسافرتی، توزیع این رانت ناعادلانه متوقف می‌شود. قطعاً مطالبه بعدی این است که به تسمیم‌گیران حراج منابع ارزی در شرایط جنگ اقتصادی که موجب آسیب اقتصادی و اجتماعی گردید، برخورد شود.»

رزمایش مشترک ایران، روسیه و چین برگزار می‌شود



رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ایران، چین و روسیه در شمال اقیانوس هند برگزار می‌شود.

مرحله اصلی رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۴ از فردا آغاز می‌شود. در این رزمایش یگان‌های سطحی و پروازی نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران و یگان‌های شنآوری کشورهای چین و روسیه شرکت دارند و نمایندگانی از کشور های عمان، آذربایجان، قزاقستان، پاکستان و آفریقای جنوبی نیز حضور دارند.

هدف از برگزاری این رزمایش تحکیم امنیت و مبنای آن در منطقه و گسترش همکاری‌های چند جانبه میان کشورهای شرکت‌کننده و نشان دادن حسن نیت و توانایی این کشورها در جهت حمایت مشترک از صلح جهانی، امنیت دریایی و ایجاد یک جامعه دریایی با آینده‌ای مشترک است.

از اهداف دیگر این رزمایش می‌توان به تقویت امنیت‌تجارت دریایی بین‌المللی، مقابله با دزدی دریایی و تروریسم دریایی، اقدامات بشردوستانه، تبادل اطلاعات در حوزه امداد و نجات دریایی و تبادل تجربیات عملیاتی و تاکتیکی اشاره کرد.

قالیباف اعلام کرد

بخش اول لایحه بودجه تا چهارشنبه قطعی می‌شود



نهایی نشده است؛ ۸ روز دیگر تا پایان سال فرصت داریم و جداول نیز توسط دولت ارائه نشده است.

وی با بیان اینکه دولت متکلف به ارائه جداول تفصیلی بودجه به مجلس است، گفت: ممکن است در سال جدید شرایط دیگری پیش آید؛ به هر حال متن جایگزین جدید برای رفع ایراد شورای نگهبان خلاف آیین‌نامه است.

نماینده مجلس شورای اسلامی

نماینده مجلس شورای اسلامی

نماینده مجلس شورای اسلامی